平成２０年１２月２６日

各位

（

問 合 せ 先

総務

（TEL 06－6881－3100）

新会社設立に関するお知らせ

会 社 名      株 式 会 社 千 趣 会

代 表 者 名      代表取締役社長  行 待 裕 弘

コード番号    8165 東証・大証 第一部）

取締役 常務執行役員

本部長   藤 由 和 秀

に、下記のとおり子会社（以下、新会

）を設立することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

  進に関する業務統括を行い、今後多店舗

化を推進してゆくため新会社を設立することにいたしました。

2.

ス

同心1－８－９

19日

（6）代 表 者       代表取締役社長 川楠拓二(現株式会社千趣会ファッション事業本部ライフファッシ

服店舗の販売受託業務

（8）決 算 期       12 月

 本件による平成 20 年 12 月期における業績への影響は軽微であります。

以上

当社は、現在展開中の暮らす服店舗の増加に伴う店舗管理強化のため

社

1.設立の背景と目的

 当社が現在出店中の暮らす服全店舗において商品販売と販売促

新会社の概要

（1）商   号       株式会社千趣会リテイリングサービ

（2）所 在 地       大阪府大阪市北区

（3）設立年月日       2009年1月

（4）資 本 金       900万円

（5）株 主 構 成      株式会社千趣会100％

ョン開発部次長)

（7）主な事業内容     暮らす

3.当社の業績への影響